
 

 

 

 

 מזכיר המועצה

 06/2019מס'  ועדת רכש 

 21.4.2019ליום 

  

 -ראסם גרבאןהגזבר, –דאהר אגבריה  ,מזכיר המועצה –מר חאלד גרבאן , משתתפים  :

 ע"ז.–מ.מ.רווחה, גב' מרים עמאש 

 עו"ד דלאשה הישאם מבקר פנים , :נעדרים 

 סדר היום :על 

 : –פתיחת הצעות -

 . תפתיחת הצעות מחיר הסעות מטופלים חוץ יישוביא. 

 -ראסם גרבאן : פנינו למציעים לפי מפרט כמצורף להלן ההצעות שנתקבלו :

 

גרבאן  יעד

 בשיר

עמאש 

 עבאס

עזאת 

 שקרי

נבהאן 

 עמאש

עמאש 

 חמיס

 מ.ש.א.א.פחם -גסר

 מלווה

650 

50  

600 

50 

480 

135 

650 600 

 ש.באקה

 מלווה

500 460 

50 

420 

135 

440 540 

 ש.גבעת עדה משולבת

 מלווה

680 700 

50 

360 

130 

450 490 

 520 מעלוןמ.ש.גבעת עדה + 

 

650 

50 

460 

130 

370 600 

 מ.ש.גבעת כפר קרח

 מלווה

680 560 

 

500 

155 

500 480 

 מע"ש באקה

 מלווה

530 480 480 440 410 

 מע"ש כפר קרע

 מלווה

530 480 440 440 460 

 מ.ש.חיפה מיח"א

 מלווה

540 520 460 

135 

800 640 

 מע"ש א.עקיבא

 מלווה

400 340 320 350 300 

 

 החלטה :

החומר המרוכז יועבר ליועמ"ש שהוא גם חבר ועדה לקבלת דעתו .וכן לבדוק באם יש 

ההצעות מול אומדן  תהמסייע. ולהשוולמשרד הרווחה  דרישות מיוחדות בהן צריך לעמוד 

 ריאלי 

  מזכיר המועצה  -רשם : חאלד גרבאן. 


